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Kociołek żeliwny na
nóżkach z pokrywką CAST
LINE 8 l

Cena brutto 153,70 zł

Cena netto 124,96 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 1211 szt.

Numer katalogowy 007069-MMO

Kod producenta 199051

Kod EAN 5904316471897

Opis produktu
✅ PRAKTYCZNY - Kociołek żeliwny na nóżkach z pokrywą oraz uchwytem. Kociołek o średnicy 25,5 cm i pojemności 8
l. Wymiary zewnętrzne kociołka z pokrywką i nóżkami: 33 x 29 x 47 cm, wysokość kociołka bez pokrywy wynosi 35 cm.
Idealne sprawdzi się do przygotowywania dań w ogrodzie, na kempingu, przy grillu czy też ognisku.

✅ ŻELIWNY - Garnek i pokrywka wykonane są w całości z odlewu żeliwa w czarnym kolorze. Kociołek jest ciężki,
wytrzymały i odporny na wysokie temperatury. Długo utrzymuje temperaturę oraz równomiernie ją rozprowadza, co
sprawia, że potrawy gotują się szybciej.

✅ SOLIDNY - Odpowiednio użytkowany kociołek posłuży nam długie lata. Po każdym użyciu umyć, wytrzeć suchą
szmatką do sucha i natłuścić. Nie nadaje się do mycia w zmywarce do naczyń. Kociołek jest stabilny, usadowiony na
trzech nóżkach, które umożliwiają bezpieczne ustawienie go na ognisku lub nad paleniskiem.

✅ UNIWERSALNY - Kociołek idealnie nadaje się do przygotowywania wszelkiego rodzaju dań z mięsa i warzyw. Dania
przygotowane w kociołku mają wyjątkowy smak i aromat, praktycznie niemożliwy do osiągnięcia w tradycyjnej kuchni.

✅ WYGODNY W UŻYTKOWANIU - Kociołek posiada wygodny, masywny uchwyt do przenoszenia. Dodatkowo kociołek
posiada z boku dwa małe uchwyty, które również zapewnią komfortowe korzystanie z garnka. Pokrywa posiada otwór
wentylacyjny oraz dwie śruby dokręcające pokrywę.

Okrągły kociołek żeliwny na nóżkach z pokrywką i uchwytem do zawieszenia. Idealny do gotowania, pieczenia, duszenia oraz
smażenia potraw na ognisku, grillu lub nad otwartym ogniem. Potrawy przygotowane w kociołku będą soczyste i aromatyczne.
Przydatny w trakcie różnego rodzaju spotkań, uroczystości czy imprez organizowanych na świeżym powietrzu. Oryginalny
produkt marki Vilde z linii Cast Line. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Żeliwny kociołek na nóżkach z pokrywką o pojemności 8 l. Idealny do przygotowania różnego rodzaju dań. Nadaje się do
postawienia na ognisku lub palenisku.
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